

ضرورت انجام مسئولیت های اجتماعی صنایع مستقر در شهرستان لامرد

شهردار لامرد در نشست با اصحاب رسانه گفت: بودجه مصوب شهرداری توسط شورای شهر ۲۵۰ میلیارد تومان است که صنایع نیز به تعهدات خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی عمل کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، علی محمودی شهردار شهر جنوبی استان فارس یعنی لامرد، طی نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک روز و هفته خبرنگار و همچنین گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خبرنگار بویژه زنده یاد مرحوم محمدعلی حیاتی بنیانگذار عرصه خبر و رسانه منطقه، و زنده یاد محمود حق شناس به اقدامات صورت گرفته در حوزه عمرانی در شهر لامرد اشاره، و اظهار کرد: بودجه مصوب شورای شهر برای شهرداری در سال جاری قریب به ۲۵۰ میلیارد تومان است که تاکنون بخشی از آن محقق شده و اقدامات خوبی نیز در سطح شهر انجام شده است.

محمودی گفت: طبق برنامه مصوب ۲۱۰ هزار متر مربع با هزینه ای افزون بر مبلغ ۷۰ میلیارد تومان آسفالت را در شهر لامرد انجام داده ایم که تاکنون نزدیک به ۸۰ درصد پیشرفت داشته ایم و مابقی نیز بزودی تحقق خواهد یافت.

وی افزود: حدود ۸۵ هزار متر مربع با هزینه ای افزون بر ۳۵ میلیارد تومان نیز جهت زیباسازی کوچه های شهر لامرد به صورت مشارکتی با مردم سنگ فرش نموده ایم که از این مبلغ ۲۸ میلیارد تومان توسط شهرداری و مابقی نیز توسط مردم پرداخت شده است.

شهردار لامرد زیبا سازی شهر و توسعه فضای سبز را از برنامه های مهم خود دانست و تاکید کرد: زیباسازی مجموعه شهدای گمنام، خیابان های شهر و همچنین ترمیم و ساخت پارک ها از دیگر اقداماتی است که با هزینه های بالایی در شهرداری لامرد در حال اجرا و یا تکمیل شده است.

محمودی تصریح کرد: ما مشکلات و موانع پیش رو را احصاء و برای حل آن به دنبال راه حل هستیم که از مهمترین آن می توان به راه اندازی شهرداری الکترونیک جهت کاهش مراجعات و تسریع در انجام درخواست های شهروندان، اصلاح هندسی بلوارها برای کاهش ترافیک، ساخت پارکینگ های عمومی، تصویب طرح جامع شهری، لایروبی رودخانه های فصلی، ساخت دیوارهای ساحلی، ساخت زمین های ورزشی چمن مصنوعی، تکمیل بلوار معلم اشاره کرد.

شهردار لامرد اظهار داشت: اقدامات انجام شده حاصل همدلی و همگرایی میان نماینده مردم، فرماندار، امام جمعه و شورای اسلامی شهر با مجموعه شهرداری است که از همه آنها سپاسگزاریم و انتظار می رود صنایع نیز به تعهدات خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی عمل کنند چرا که این شهر متعلق به مردم و پرسنل خود صنایع است شده بود از اصحاب رسانه شهرستان توسط روابط عمومی و شهرداری شهر لامرد تجلیل شد.